
Responsabile del procedimento:  Alessandrini Raffaella    Responsabile dell’istruttoria: Tamburini Franca 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
 
Prot. n.  11297/C7        Forlì, 17 settembre 2009 
 

IL Dirigente 
 

VISTO  l’atto di questo ufficio prot. 9947 del 17 agosto 2009 con il quale è stata pubblicata la graduatoria ad 
esaurimento definitiva di coda del personale educativo e docente della scuola; 

VISTO  l’elevato numero di rettifiche da apportare alla predetta graduatoria a seguito delle segnalazioni pervenute 
dagli Uffici Scolastici Provinciali che hanno gestito le domande degli aspiranti interessati; 

RITENUTO di dover procedere con urgenza alle rettifiche delle graduatorie per nomine a tempo determinato per le 
quali è prevista la convocazione, per il giorno 18 settembre p.v., anche dei docenti inseriti in coda; 

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. 11217 del 16 settembre di rettifica alle suddette graduatorie di 
coda; 

RITENUTO di dover integrare il predetto provvedimento a seguito della comunicazione dell’USP di Napoli prot. 13462 
del 17.09.2009; 

 
D I S P O N E 

 
La rettifica  delle graduatorie provinciali ad esaurimento per la stipula di contratti a tempo determinato de gli 

aspiranti che, ai sensi dell’art. 1 comma 11 del Decreto Ministeriale dell’8 aprile 2009, n. 42, hanno chiesto l’inclusione in 
coda  per la provincia di Forlì-Cesena relativamente agli elenchi di sostegno per posti di scuola primaria di seguito 
elencate: 

 
ELENCO SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO 

 
 
Faranno seguito i provvedimenti formali di rettifica 

 
 

Il Direttore Coordinatore Reggente 
f.to Raffaella Alessandrini 

All’Albo/URP – SEDE 
Alle OO.SS. Provinciali Scuola 
All’Ufficio Organici - SEDE 

POSIZ. 
PRECEDENTE 

POSIZ.  
NUOVA 

Tipologia 
 sostegno 

COGNOME NOME Data di  
nascita 

Tipologia della rettifica 

 176 BIS G ROMANO ITALIA TIZIANA 06/11/1981 Inserita a pieno titolo specializzazione JA con punti  
58,00 

 175 BIS H ROMANO ITALIA TIZIANA 06/11/1981 Inserita a pieno titolo specializzazione JA con punti  
58,00 

 175BIS I ROMANO ITALIA TIZIANA 06/11/1981 Inserita a pieno titolo specializzazione JA con punti  
58,00 


